והוא עיקר - ההליך הפלילי אינו נמצא בתחילתו אלא לקראת סופו. למבקש טענות רבות כנגד האישומים המיוחסים לו ולהתנהלות המשטרה ואלה אמורים לקבל ביטוי תוך זמן לא רב בהכרעת הדין. כאשר מדובר בהליך גמילה תוך מעצר, יש לסייגו לתחילת ההליכים ולא לקראת סיומם ומיצויים.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, א' באב התשע"ד, 28 ביולי 2014, בהעדר הצדדים.

יעקב צבן, שופט